Ilcneko, Heynico, Hcnricus ober Ileyno von Eisleben finbet

ftd^ 1300 a(vv Heiu'ke de niinori Isleuc fanndus (VubeUM^x V.

2f;5) unb 1313 ale Ilynricus dc parvo Eysleben (tiefer II. oo).

l'ie T^crnamen finb ber
3>-"iti'-''v^e "*i4^-

1) Ludoir 11S4— ll'.lT,

2) Johannes, Ü^rubcr beä ßrfteren, 111)0, 1215, ^ulfRt

sacerdos,

3) TlKlIIlIlin lL'77, 12S7,
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4) Olricus (lUvid)) 1296—1301.

5) Gevebardus 1307, 1313, jule^t mit bcm 3ufa^e:

Tamme,
6) Heneko, Heynricus, Heyneko, Heyno 1306—1333.

i(rlutnt»fn.

1) ju E. L: 1191.

aßt(^mann, (gv^Hic{)of innt SDTai^bohivcj, übereiiVtet au§ ^kk ju feinem

S5rubevö[obnc, bcm "^l^rcpftc Gonvab lum Seelnu\v ber ^ro^ftei ba[el6fl

geiviffe ©üter unb <:j;atvonate , bavuntev bie ecclesia sancti Gode-

liardi in Isleue.

In nomine sancte et individue Trinitatis Wiehmannus

Dei gratia sanete Magdeburgensis Ecclesiae Archiepis-

copus cum ob labentis aevi mutabilem cursiim pleraque

mortalium acta oblivionis jacturani in posterum incurrant,

justum reputamus, vt ea, qnae a nol)is rationabiliter sta-

statuuntnr, scripta nostra postcritati dihicident et distinguant.

Notum itaqiie facimns tani Aituris quam praesentibus, (juod

cum ecclesiam Seburgensem lege fundationis in omni jure

suo manu tenere debeamus, ad eins tarnen utilitates promo-
vendas amore nostri dilecti prepositi Conra'li, filii fratris

nostri, speciali affectu assurgimuS; vnde et eins intuitu pre-

positure ejusdem ecclesiae L marcas in moneta Halle legi-

tima collatione contulinius, bona nonn, ') jam dictae eccle-

siae, quae preposituvo attinent, ([ue jus'a collatione possidere

ecclesia presenti scripto eontirniamus, que sane propriis duxi-

mus exprimenda vocabulis, ecclesiam helpede cum omnibus

ad eam pertinentibus, ecclesiam Banlcuc (Ponleve) cum om-

nibus suis attinentiiS; ecclesiam Ozmunde, ecclesiam Creme, que
et Leuenowe dicitur, ecclesiam Oziec, ecclesiam Asleue, Dusne

ecclesiam, ecclesiam Erdestorp, ecclesiam saneti Godehardi
in Isleue, ecclesiam Proidardestorp cum omnibus ad ipsas

pertinentibus ad consulendum ita((ue tcnuitati stipendiorum hoc

instituimus, ut praepositus pvefatus ecclesias examinata dis-

tributione locare habeat inter fratres. Hanc itaque nostre

constitutionis et libere donationis paginam futuris temporibus
firmam et inconcussam esse volentes scripto notatam sigilli

nostri eam imprcssione roboravimus, et ne quis eam infringat
vel retractare imposterum presumat, auetoritate Dei et bea-